wypuszczone będą przez publiczną licytację w 6-cio-letnią dzierżawę grunt orny i ogród, do funduszów szpitala w mieście Książu Wielkim, Powiecie Miechowskim należące; o warunkach licytacji powziąć można każdego czasu wiadomość w Kancellaryi Wójta Gminy Książ Wielki w zamku Mirów, jako Zastępy Prezesa Dozoru Domu Ochrony parafialnego.

w Książu Wielkim dnia 17/29 Lutego 1856 r.

O B W I E S Z C Z E N I E.

(335)

Dobra ziemskie *Paciorkowa Wola* z przyległościami i przynależnościami, z aparatem gorzelnianym i ruchomościami na gruncie dóbr tych znajdującemi się, a w posiadaniu dzierżawcy zostającemi, w Okręgu Kozienskim, Powiecie Radomskim, parafii Zwolców

a opiekunem przydanym Ignacy Bogusławski we wsi Prymusowej Woli Okręgu Opoczyńskim zamieszkałi, hipotecznie co do tytułu własności uregulowane, sprzedanemi zostaną przez publiczną w drodze działów licytacją na mocy wyroku Trybunału Cywilnego 1-jej Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu dnia 14/26 Września 1855 r. ocznie zapadłego, przed W. Walentym Szepietowskim Assessorem Kollegialnym, Sędzią Trybunału rzeczowego, w miejscu zwykłych Sądowych Posiedzeń, odbywać się mającą.

Dobra te mają ogólnej rozległości włók 76, morgów 22, przętów kwadratowych 78; mianowicie zaś: w gruntach ornym dworskich morgów 446 przętów 200, w łąkach morg.

Termin do przygotowawczego przysądzenia oznaczony na dzień 18/30 Kwietnia b. r. godzinę 3-cią z południa w miejscu posiedzeń wyżej rzeczonego Trybunału.

Obszerniejszy opis tych dóbr i warunki przedaży, znajdują się w Kancellaryi Pisarza Trybunału i u podpisanego Patrona.

w Radomiu dnia 1/13 Marca 1856 roku.

Teofil Hilary Rauszer, Patron.

ciwnym razie w moc art. 340 i 341 Kodeksu Kar Głównych i poprawczych na pozbawienie wszelkich praw i bez powrotne z kraju wygnanie skazany będzie.

w Radomiu dnia 27 Lutego (10 Marca) 1856 r.

ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLEGIALNY.

MESSLER.